



# Hobro Værft ApS

Skibsgade 37, 9500 Hobro

CVR-nr. 83 01 04 28

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

---

Peter Johan Leth  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hobro Værft ApS Skibsgade 37 9500 Hobro
	CVR-nr.: 83 01 04 28
	Stiftet: 17. august 1977
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 41. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Peter Johan Leth, Skibsbakken 5, 9500 Hobro Lene Leth, Skibsbakken 5, 9500 Hobro
<b>Direktion</b>	Peter Johan Leth, Skibsbakken 5, 9500 Hobro
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Adelgade 31, 9500 Hobro
<b>Modervirksomhed</b>	PL Holding Hobro ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består af reparation og vedligeholdelse af træskebe samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige begivenheder i årets løb.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.347 t.kr. mod 1.223 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod 812 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.346.646</b>	<b>1.222.605</b>
1 Personaleomkostninger	-1.314.892	-1.159.274
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.452	938.548
<b>Driftsresultat</b>	<b>20.302</b>	<b>1.001.879</b>
Andre finansielle indtægter	13.977	14.349
Andre finansielle omkostninger	-14.973	-16.663
<b>Resultat før skat</b>	<b>19.306</b>	<b>999.565</b>
2 Skat af årets resultat	-5.650	-187.727
<b>Årets resultat</b>	<b>13.656</b>	<b>811.838</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Disponeret fra overført resultat	-86.344	-388.162
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.656</b>	<b>811.838</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.903	39.355
Materielle anlægsaktiver i alt	27.903	39.355
Andre værdipapirer og kapitalandele	48.600	36.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	48.600	36.600
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>76.503</b>	<b>75.955</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	218.000	214.000
Varebeholdninger i alt	218.000	214.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	186.952	150.487
Andre tilgodehavender	59.452	272.338
Periodeafgrænsningsposter	6.839	6.144
Tilgodehavender i alt	253.243	428.969
Likvide beholdninger	525.291	694.334
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>996.534</b>	<b>1.337.303</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.073.037</b>	<b>1.413.258</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	317.616	403.960
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>542.616</u></b>	<b><u>528.960</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.927	3.723
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.927</u></b>	<b><u>3.723</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	153.318	56.091
Gæld til tilknyttede virksomheder	173.094	259.312
Selskabsskat	5.575	180.311
Anden gæld	195.507	384.861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>527.494</u>	<u>880.575</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>527.494</u></b>	<b><u>880.575</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.073.037</u></b>	<b><u>1.413.258</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.118.243	977.025
Pensioner	123.824	106.436
Andre omkostninger til social sikring	25.818	23.198
Personaleomkostninger i øvrigt	47.007	52.615
	<u><b>1.314.892</b></u>	<u><b>1.159.274</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	6.446	180.786
Årets regulering af udskudt skat	-796	6.941
	<u><b>5.650</b></u>	<u><b>187.727</b></u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
 <b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
 <b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	403.960	792.122
Årets overførte overskud eller underskud	-86.344	-388.162
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.200.000
	<u><b>317.616</b></u>	<u><b>403.960</b></u>
 <b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PL Holding Hobro ApS, CVR-nr. 31157595 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.